
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lucie Švachová 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/18 

 

Téma bakalářské práce: Ochrana obyvatelstva při oznámení uložení nástražného 

výbušného systému 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce s názvem Ochrana obyvatelstva při oznámení uložení nástražného 

výbušného systému vychází z dostupných literárních zdrojů pro tuto oblast – činnost 

pyrotechnické služby policie ČR.  

Praktická část je zaměřena na činnost a úkoly, které se vztahují k činnosti dané služby při 

oznámení uložení nástražného výbušného systému a oblast ochrany obyvatelstva. Potvrdila 

svým rozborem, že úkoly v STČ – 03/IZS jsou plněny.  

Součástí práce je i přehled statistických dat nástražných výbušných systémů, nahlášených ve 

Zlínském kraji v letech 2012 – 2017, ale nijak s tímto přehledem není dále pracováno. 

 

 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

Vlastní činnost pyrotechnické služby byla namodelována s využitím softwaru Practis, kde 

byly jednotlivé úkoly vhodně pospojovány. Je nedostatkem, že tyto výstupy nejsou 

aplikovány v návrhové části. 

Práce obsahuje formální nedostatky dle zásad psaní odborného textu. Součástí práce je 5 

grafů, 11 obrázků a dvě přílohy. 

Práce vykazuje při kontrole originality shodu 5 / 6 procent, práce není plagiát. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 8. 6. 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


